様式第３号

委　　任　　状

年　　月　　日

伊勢市長　様

　　　　　　　　　　　　　委任者　住所又は所在地

                            　 氏名又は名称

                             　及び代表者名                    印

 　 私は、次の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

代理人　住所又は所在地

　　　　　氏名又は名称

及び代表者名

　　委任事項：１　入札に関する事項

　　　　　　　２　契約の締結、変更及び解除に関する事項

件　　名：自動販売機（品目：飲料水）設置に係る市有財産有償貸付

名　　称：【物件番号 001】いせ市民活動センター飲料自動販売機（A）